

VYŘÍZENÍ PÍSEMNÉ ŽÁDOSTI O INFORMACI

Datum přijetí žádosti: 11.03.2015

Evidenční číslo podatelny: MUBKe – 00470/15

Č.j. v evidenci žádostí podle zák. 106/1999Sb: 3

Forma žádosti: dopis fax e-mail datová schránka

Žadatel: Business Media CZ, s.r.o., IČ: 28473531, Nádražní 32, 150 00 Praha 5

Stručný obsah žádosti : zaslání investičních plánů města pro rok 2015, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem na rok 2015 a budou financovány z rozpočtů obce nebo jiných veřejných rozpočtů.

Žádost pod č.j: 193/2015/MUBK/Mach/ vyřídil:

Jméno: ing. Jana Machková

Odbor: finanční

Datum vyřízení žádosti – odesláno 17.03. 2015 datovou schránkou
předání na podatelnu v listinné podobě:: 17.03.2015

Vyřízení žádosti: informace poskytnuta informace odmítnuta odložení

Stručný obsah písemné odpovědi na žádost a kopie této odpovědi: Žadateli poskytnut seznam plánovaných stavebních projektů pro rok 2015.



Město Borohrádek

Husova 240, 517 24 Borohrádek
okres Rychnov nad Kněžnou
IČO 274739, tel. 494381602, fax 494381303

193/2015/MUBK/Mach
Vyřizuje: Ing. Jana Machková
Telefon: 494 381 602
Dne: 16.03.2015

Business Media CZ, s.r.o., Nádražní 32, 150 00 Praha 5, zastoupen osobou Ondřej Kloc,
ISTAV, 225 351 635

**Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Město Borohrádek obdrželo dne 11.03.2015 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále je zákon) o zaslání „investičních plánů Vašeho města pro rok 2015, resp. seznamu stavebních projektů, které jsou plánovány městem na rok 2015 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů“.

U těchto projektů žádáte „o název projektu, stručný popis projektu, rozpočet projektu v mil. Kč, plánovaný termín započetí projektu, předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele“.


Požadujete poskytnutou informaci pomocí datové stránky na ID: qb3cdfg.

V případě, že rozpočet ještě není schválený, chcete napsat, kdy k jeho schválení dojde.

Ve schváleném rozpočtu pro rok 2015 předpokládá město Borohrádek realizaci těchto stavebních projektů:

- 1) oprava ploché střechy městské kino (100.000,-Kč), poptávka provedena 2014,
- 2) výměna osvětlovacích těles v budově základní školy T.G.Masaryka (100.000,-Kč), realizace červenec - srpen, bude provedena poptávka,
- 3) zabezpečení stropu v sále sokolovny (200.000,-), realizuje se.

Podle §5 odst. 3 zákona bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce města Borohrádek (<http://www.mestoborohradek.cz>).


Mgr. Martin Moravec, starosta

Město Borohrádek
517 24 Borohrádek
okr. Rychnov n. Kn.